ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG
_____________________________

Số:       /UBND-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________________________

Chi Lăng, ngày        tháng 3 năm 2024
V/v góp ý dự thảo Báo cáo

đề xuất thành lập Văn phòng

Điều phối các Chương trình mục

tiêu quốc gia cấp tỉnh, cấp huyện

Kính gửi: Sở  Nội vụ tỉnh Lạng Sơn.

Căn cứ Công văn số 415/SNV-TCBC ngày 25/3/2024 của Sở Nội vụ tỉnh

Lạng Sơn về việc góp ý dự thảo Báo cáo đề xuất thành lập Văn phòng Điều phối

các Chương trình mục tiêu quốc gia cấp tỉnh, cấp huyện;

Sau khi nghiên cứu dự thảo Báo cáo đề xuất thành lập Văn phòng Điều

phối các Chương trình mục tiêu quốc gia cấp tỉnh, cấp huyện của Sở Nội vụ, Ủy

ban nhân dân huyện nhất trí với đề xuất phương án thành lập Văn phòng Điều

phối các Chương trình mục tiêu quốc gia cấp tỉnh, cấp huyện theo nội dung

trong dự thảo Báo cáo của Sở Nội vụ.

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến góp ý để Sở Nội vụ tổng hợp theo quy

định.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT, Phòng NV.

CHỦ TỊCH

 Vi Nông Trường

		2024-03-26T16:53:42+0700

		2024-03-26T16:53:42+0700

		2024-03-26T16:53:42+0700